2/1/2026 ASDE-DAF-CM-2025-0150 Compras Menores
SOLICITUD DE COMPRA DE LÁMPARAS SOLAR 
PARA SER UTILIZADOS EN EL ALUMBRADO DE 
LOS DIFERENTES PARQUES Y AVENIDAS DEL 

Maroctac Comercial, SRL 131371019 1,849,650.00$                   

17/11/2025 ASDE-DAF-CM-2025-0128 Compras Menores

COMPRAS DE DOSCIENTOS VEINTICINCO (225) 
ZAFACONES, PARA SER UTILIZADOS EN LA 
INSTALACION DE PUNTOS LIMPIOS Y 
CLASIFICACION DE RESIDUOS SOLIDOS EN EL 
MUNICIPIO SANTO DOMINGO ESTE.-

MTE Group, SRL 132000821 1,051,874.00$                   

11/12/2025 ASDE-DAF-CM-2025-0136 Compras Menores